Firmato digitalmente da LAURA MAURI

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

alla ditta Monti & Russo Digital Srl - P.I. 07311000157, la fornitura e la realizzazione dei lavori di 

Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici, per il valore complessivo di  

€ 64.501,40 (sessantaquattromilacinquecentouno/40), comprensivo di tutte le spese.  

Il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo on-line e sul sito dell'Istituto nella sezione 
'Amministrazione Trasparente – Atti delle Amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori 
distintamente per ogni procedura'.